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چرا بانک شهر بدون اجازه مبلغ 100 هزار ریال  •
از حساب مشتریان برای پیامک کسر کرده در حالی 
که بعضی پیامک نمی خواهند. این یک نوع خلاف 

قانون است.
 علت خیلی از بدبختی ها و گرفتاری ها و مشکلات  •

فاصله گرفتن از معنویات و عبادت خداوند و در راس 
آن سبک شمردن وترک نماز و امر به معروف و نهی از 

منکرات است! 
شرایط اقتصادی برای اکثریت مردم بسیار بد و بحرانی  •

و برای عده خیلی کمی عالی شده و به قول معروف با 
دمشان گردو را از وسط نصف می کنند. از مسئولان 
به خصوص قوه قضاییه خواهشمندم کاری کنند مثلا 
 مجازات شدید علنی عاملان فساد احتکار یا استعفا
باشد . این دومی شاید سخت باشد ولی زود بازده است.

زمانی می گفتند کاسب حبیب خداست! اما حالا  •
آیا هست! سوء استفاده برخی از وضع موجود، گران 
فروشی به بهانه دلار و نفروختن به خاطر گران تر شدن 
یعنی احتکار، هر دو از منفورترین و بدترین گناهان 
هستند که اغلب با درست کردن کلاه شرعی و معنوی 

عملا سر خودشان کلاه می گذارند.
کاش به معلم ها یاد می دادند اول مهر شغل پدرها را  •

نپرسند، وقتی هنوز احترام به همه شغل ها را و افتخار 
به همه پدرها را به دانش آموزان شان یاد نداده اند. حالا 

قصه یتیمی که حسرت می خورد بماند! 
قابل توجه آقایان و خانم هایی که یکسره دادگاه ها  •

را اشغال کرده اند و در حال نوشتن شکایت هستند یا 
کسانی از آن ها شکایت دارند! آیا وقت آن نرسیده که 
کمی به کارهای خودتان فکر کنید! شاید از بی فکری و 
خود خواه بودن شماست. کمی اگر سنجیده عمل کنید 
این قدر به مشکل برنمی خورید. این شجاعت نیست 

بی اطلاعی است. 
منزلی اجاره کرده ام که روز گذشته تاریخ قرارداد  •

به اتمام رسیده است و بنده آماده تخلیه هستم ولی 
صاحب خانه می گوید باید مستاجر جدید بیاید تا بتواند 
پول رهن مرا پرداخت کند. در قولنامه به ازای هر روز 
تاخیر تخلیه 50 هزار تومان جریمه در نظر گرفته شده 
است. آیا صاحبخانه می تواند ادعا کند که من در تاریخ 
مقرر تخلیه نکرده ام و هنگام تخلیه مبلغ جریمه را 

کسر کند؟ 
از 10 روز پیش تا به حال موبایلی که هفته پیش  •

قیمت گرفته بودم یک میلیون گران شده. این چه 
وضعی است؟!

لطفا اعلام کنید ماشین های اسقاطی از چه سالی  •
اسقاطی حساب می شوند؟ رسیدگی کنید که اگر 

ماشین های اسقاطی جریمه دارند پس چرا آن ها 
را نمی خرند و مراجعه که می کنیم می گویند خرید 

نداریم؟ 
لطفا از چاپ تیتر حوادث تکان دهنده در صفحه اول  •

مثل »خنجر خشم در قلب دختر 3 ساله« خودداری 
کنید. سرصبح حال آدم منقلب می شود.

آقای دادستان به دادمان برسید، از سال 90 درگیر  •
یک شرکت کلاهبردار خانه سازی شدیم که به امید 
داشتن سرپناه پول و سرمایه زندگی مان نابود شده 
است و در دادگاه پرونده ای تشکیل شده ولی به علت 
حجم پرونده ها متاسفانه روند رسیدگی بسیار کند و 
طاقت فرسا شده است. عاجزانه تقاضامندم راسا به این 
قضیه ورود کنید. دعای خیر 143 نفر از اعضا به همراه 

اعضای خانواده های شان پشتوانه راهتان.
لطفا پیگیری بفرمایید چرا صدا و سیما سریال طنز  •

و جذاب شب عید را به یک باره و بدون هیچ توضیحی 
قطع و یک سریال خارجی جایگزین اش کرد؟ چرا به 
اندازه یک ارزن به شعور مخاطب احترام نمی گذارند؟ 

کسی که ملتش را به اجنبی بفروشد باید ذلیل، خوار  •
و مسخره شود.

بانک مرکزی به کسانی که برای تفریح به تایلند  •
ــد ارز می دهد اما کارگرانی که به  و ترکیه می رون
کشورهای همسایه می روند تا کار کنند وبرای خانواده 
شان پول بفرستند از ارز محروم اند. یعنی کارگر باید 
هرچه را کار می کند برای هزینه خروجی بدهد. لطفا 

رسیدگی کنید.
دختر من که پایه ششم هست کل سال را درس  •

خوانده وبرای کتاب های آزمون سمپاد هزینه  کرده 
ایم تا آماده باشد و این درحالی است که سوالات آزمون 
لو رفته بوده و کسانی که در طول سال تمرین نکرده 
بودند توانسته اند همه را جواب دهند. چه کسی پاسخ 

گوست؟ 
 در فصل تابستان خیلی ها در حیاط یا پشت بام  •

خانه خود می خوابند ولی گویا بعضی از موتورسوارها 
و خودروها صبح زود و آخر شب ها هم دست بردار 
نیستند و این آرامش را بر هم می زنند. باید فکری کرد.

شما بروید هر مدرسه ای تا پول ندهی بچه ات ثبت نام  •
نمی شود. خبرنگار محترم تان بیاید باهم برویم ببینید 

وضع چطور است.
بهداشت محیط در فصل گرما جدی برخورد کند.  •

بیشتر میوه و سبزی فروشی ها با گذاشتن آن در پیاده 
رو باعث آلودگی بیشتر محیط می شوند. باید میوه های 

پلاسیده سریع در نایلون ریخته شود. 
به  • رو  سحرگاهان  در  مستانه  رانندگی  متاسفانه 

افزایش است! 
چرا دولت زورش بیشتر به افرادی می رسد که برای  •

کارشان جواز کسب دریافت کرده اند و از این افراد 
بیشترین درصد مالیات را اخذ می کنند؟ 

آخر این چه روزگاری برای ما کارگرهاست که درست  •
کرده اند! هرجا که می رویم جنس برای خانه بخریم می 
گویند گران شده. ما اصلا نه می توانیم برنج بخریم نه 

روغن نه تخم مرغ! 
یادداشت روز آقای غیاثی خوب بود. من اقتصاد  •

دان نیستم ولی سابقه 30 سال کار بانکی دارم. در 
شرایط فعلی مطلوب است صرفا ارزی که بیت المال 
و مال مردم است، در جاهای ضروری هزینه شود. 
مثلا آن چه به سلامت و نیاز جسمی مردم مربوط می 
شود و هرکسی امکانات بیشتری دارد از بازار آزاد 
تحت کنترل استفاده کند. ضمنا تا زمانی که اخلال 
گران ارزی و خودرویی در دادگاه صحرایی محاکمه 
نشوند آثار روحی و روانی مثبت و افزایش اعتماد ایجاد 

نخواهد شد.
مصاحبه با استاد بهاء الدین خرمشاهی جالب بود اگر  •

ممکن است گفت وگوهایی با دیگر چهره های علمی و 
ادبی داشته باشید.

می شه از دولت بپرسید چطور نرخ تورم رو محاسبه  •
می کنند؟ قبل از عید دندان کشیدم در درمانگاه 
پیروزی 30 هزار تومان دیروز همان جا کشیدم 60 

هزار تومان. چطور تورم میشه 10 درصد؟ 
به  تازگی در صدا و سیما دارند تبلیغ می کنند بنزین  •

مصرفش بالاست و نیاز است قیمت رو ببرن بالا  کم 
گرانی هست که  دیگه بنزین رو هم گران کنند اگه نمی 

تونن جلوی قاچاق رو بگیرن تقصیر مردم چیه؟!
خدایا رسوا کن هرکه را به این مردم خیانت می کند  •

از طرف یک پدر دل شکسته که برای خرید جهیزیه به 
بازار رفته. 

تنها راه برون رفت از این وضعیت اقتصادی بی سامان  •
فقط حذف یک یا دو یا سه صفر از پول است.

تا کی و چقدر مردم باید در نیمه شب ها با سروصدای  •
ــاروان های مراسم عروسی از خواب و استراحت  ک
محروم شوند؟ چه کسی مسئول امنیت و آسایش به 

حق مردم است؟ 
این همه واردات خودروهای لوکس سر و صدا می  •

کند اگر مشکل گمرکی دارد چرا نیروی انتظامی 
شماره گذاری می کند؟

همه پیرمردها در خیابان دنبال مسافر هستند. با  •
حقوق بازنشستگی و دریافت اجاره از مستاجر باز هم 

دنبال مسافرند. بابا ول کنید!
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منطق عجیب  ارز با نرخ 5 رقمی
افزایش بیش از دو هزار تومانی قیمت ارز در بازار غیر رسمی 
در دو، سه روز گذشته و نیز افزایش یک میلیون تومانی نرخ 
سکه در کمتر از یک هفته این سوال را ایجاد کرده که طبق 

چه منطقی این اتفاق رخ داده است؟
در پاسخ به این سوال باید گفت که منطق علم اقتصاد 
اقتضا می کند این موضوع را در دو دسته نیروهای عرضه یا 
تقاضای بازار جست وجو کرد و اگر از چارچوب های خارج از 
اقتصاد بخواهیم به این موضوع نگاه کنیم، باید پدیده های 

سیاسی  و متخلفانه را مورد توجه قرار دهیم.
سوال اول: آیا هجوم تقاضا رخ داده است؟

 به طور خلاصه و ساده اگر بخواهیم اجزای تقاضای ارز را 
تشریح کنیم، باید گفت که این نوع تقاضا عمدتاً با انگیزه های 
معاملاتی )برای معاملات روزمره کالاها و خدمات(، سفته 
بازی )انگیزه های سوداگرانه یعنی خرید در نرخ پایین و فروش 
در نرخ بالا( و احتیاطی )پس انداز برای روزهای مبادا( صورت 

می گیرد. حال نگاهی به بازار ارز کشور بیندازیم.
در شرایط کنونی، )و تا دیروز( دولت تضمین کرده است 
که تقاضای ارز )یعنی تقاضای معاملاتی( را برای کالاهای 
ضروری و مواد اولیه و کالاهای واسطه ای و سرمایه ای و از 
محل ارزهای نفتی و نیز صادرات پتروشیمی تامین کند. 
با توجه به آمارها، می توان دریافت که این تضمین کاملًا 
واقعی و قابل تحقق است. چرا که 85 درصد از واردات 
کشور، همین کالاهای واسطه ای و سرمایه ای است. برنامه 
ریزی صورت گرفته در جریان طرح ارزی اخیر نیز این را می 
گوید که این حجم از واردات با 80 درصد ارز صادرات غیر 

نفتی کشور می تواند صورت گیرد.  
اما در خصوص کالاهای مصرفی که حدود 15 درصد واردات 
کشور را به خود اختصاص می دهد، باید گفت یا این کالاها 
ضروری هستند که با ارز حمایتی دولت تامین می شوند یا 
غیر ضروری اند که تنها با 20 درصد صادرات غیر نفتی کشور 

تقریباً به راحتی می توانند تامین شوند.
نتیجه اول: باتوجه به حساب و کتاب هایی که مطرح شد و 
نیز آن چه در بازارهای غیر رسمی ارز شاهد آن هستیم می 
توان گفت که تقاضا برای ارز در شرایط کنونی، اصلًا چیزی 
نیست که نام آن را بتوان هجوم تقاضا برای ارز نامید. لذا یا 
این تقاضا با انگیزه های سفته بازی و احتیاطی صورت می 
گیرد که اساساً این نوع فعالیت نمی تواند محلی در قاموس 
نظام ارزی کشور داشته باشد یا مربوط به مسافرانی است 
که به هر دلیل، تاکنون نتوانسته اند ارز مورد نیاز خود را به 
طور کامل تامین کنند. موضوعی که اگر چه جای سوال از 
مسئولان کشور دارد اما در هر حال حجم این تقاضا هم زیاد 

و قابل اعتنا نیست.
 سوال دوم :آیا کسری عرضه رخ داده است؟

اما در خصوص عرضه ارز باید گفت که پس از اقدامات کشور 
امارات  به بهانه مبارزه با پول شویی و در حقیقت  هم راستا 
با جنگ اقتصادی آمریکا علیه ایران برای بستن کانال های 
ورود ارز به کشور، تکانه ای در خصوص ورود ارز بخش 
خصوصی به کشور اتفاق افتاده است.این تکانه یا در مقدار 
یا در قیمت ارز بازار غیر رسمی  خود را نشان داده است. 
بخش عمده ای از تحولات صورت گرفته را می توان به این 
بازار نسبت داد که ارزهای گران تر وارد شده به کشور و نیز 
ارزهای قاچاق، مجال عرضه در آن را پیدا کرده اند. با وجود 
این و با توجه به کل وضعیت ارزی کشور، نمی توان وزن 
زیادی برای این بازار و کسری رخ داده در آن قائل شد. آن 
هم بازاری که طرف تقاضای آن، یا تقاضاهای کاذب بوده یا 

حجم غیر قابل توجهی دارد.
 سوال سوم:آیا پای مسائل سیاسی و متخلفانه در میان است؟

پاسخ به این سوال، قطعاً به آسانی نه نخواهد بود. هم اینک 
شاهد این هستیم که دولت، بار اصلی تامین ارز کشور را 
به دوش کشیده و عملًا بازار متشکل ارز کشور با حضور 
صرافی ها را با هدف ایجاد ثبات مصنوعی در نرخ ارز منحل 
کرده است. لذا در غیاب سیستم ارز رسمی، هم اینک سازو 
کاری معلول و معیوب برای بخشی از مبادلات ارزی، آغاز 
به کار کرده است. این ساز وکار معیوب، در اذهان عمومی 
به عنوان بازار واقعی جا افتاده و  متاسفانه در حال سیگنال 

دهی به سایر بازارهاست.
بدین ترتیب این روزها تنها نظاره گر قیمت هایی هستیم 
که با منشأ معاملات نامعلوم در کانال های تلگرامی ذکر 
می شود و بازارهایی همچون طلا، موبایل و ... خود را با آن 
تنظیم می کند و در نتیجه نرخ ها در آن بازار، ساعت یا دقیقه 
می زند. حتی باید گفت اگر معاملاتی هم در این بازارها رخ 
داده باشد، معلوم نیست آن قدر زیاد بوده و وزن داشته باشد 

تا بتوان نرخ آن را به عنوان نرخ بازار پذیرفت.
بدتر این که این فضا، بهترین فرصت را برای انواع سوء 
استفاده های سازمان یافته یا غیر سازمان یافته ارزی 
به وجود آورده است. در روزهای اخیر، فرضیه دخالت 
بیگانگان در بازار ارز از طریق عرضه ارز با نرخ سازی های 
بالا قوت گرفته است. یک مقام آگاه نیز به تازگی از تلاش 
برخی انحصارطلبان ارزی برای به شکست کشاندن برنامه 
دولت برای عمق بخشی به بازار ثانویه ارز از طریق ورود ارز 
صادرات پتروشیمی به این بازار سخن گفته است. از طرف 
دیگر برخی احتمال ورود پول های مشابه سازی شده با 
پول های داخلی توسط بیگانگان، برای خرید ارز و خروج 

آن از سیستم مبادلات اقتصادی کشور را مطرح می کنند.
نتیجه نهایی: از آن چه در ساختار به نظر نظام مند فوق 
ذکر شد، می توان نتیجه گرفت که اولًا معلوم نیست نرخ 
هایی که این روزها به عنوان نرخ بازار ارز اعلام می شوند، 
خاصیت علامت دهی به کل اقتصاد را داشته باشند. ثانیاً 
با اذعان به این که نرخ های واقعی بازار ارز، با نرخ های 
اعلامی از سوی بانک مرکزی تاکنون تفاوت زیادی داشته 
است، لزوم راه اندازی یک بازار متشکل ارزی همانند بازار 

ثانویه  به شدت احساس می شود.
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»صلح امام حسن)ع(« با ترجمه رهبر انقلاب منتشر می شود 
کتاب »صلح امام حسن)ع(«، تألیف عالم جلیل القدر، 
»شیخ راضی آل یاسین«، با ترجمه رهبر معظم انقلاب، 
به همت انتشارات انقلاب اسلامی به زودی منتشر 

خواهد شد. 
به گزارش ایبنا، تحلیل صلح امام حسن مجتبی)ع(، 
معرفی شخصیت و موقعیت سیاسی آن حضرت، 
شرح و تبیین انگیزه های صلح، مقایسه  میان شرایط 
ــام  ــام ام ــات قی ــا و مقدم ــن )ع( و زمینه ه ــام حس روزگار ام

حسین)ع( و ... از موضوعات این کتاب خواندنی و  
ارزشمند است. از ویژگی های چاپ جدید این اثر، 
ــوارد  ــلاب در م ــر انق ــرات رهب ــتفاده از نظ ــه اس ــوان ب می ت
سوال برانگیز، تحقیقات گسترده درباره منابع کتاب 
و افزودن بیش از صد پانوشت ارجاعی، مراجعه به 
متون اولیه و منابع اصلی تاریخی و روایی، نمایه های 
متعدد و مطابقت متن با دستخط  های حضرت آیت ا... 

ــرد. ــاره ک ــه ای، اش خامن

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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ایرانی و عربستانی کنار هم و فاجعه هندوانه ای!

یهویی قیمت ها؛ از آب پرتقال تا شیرکاکائو
با افزایش روزانه قیمت مایحتاج عمومی مردم، چند 
روزی است که برخی از کاربران فضای مجازی در 
اعتراض به این مسئله تصاویری از خریدهایشان را که 
طی دو روز قیمتش عوض شده ، منتشر می کنند. به 
عنوان مثال کاربری تصویری از شیرکاکائویی راکه 
خریده بود ، منتشر کرده که در دو روز 500 تومان 
قیمتش افزایش یافته است. کاربری در باره این جریان 
نوشت: »واقعا تاسف باره. افزایش قیمت ها حالا دیگه 
فقط مربوط به دلار و سکه نیست و روی کالاهای ریز 
هم تاثیر گذاشته.« کاربری هم متذکر شد: »به نظرم 
انتشار این پُست ها فقط یاس و ناامیدی اجتماعی رو 

بیشتر می کنه.«

7.4

حمله کاربران ایرانی به اینستاگرام برایتون
بعد از پیوستن علیرضا جهانبخش به تیم برایتون 
ــردن صفحه  انگلیس کاربران ایرانی با فالو ک
رسمی این باشگاه در اینستاگرام، توجه رسانه های 
انگلیسی را به خود جلب کردند. جالب آن جاست 
که بازیکنان برایتون به طور متوسط در اینستاگرام 
ــد اما  صفحاتی با 20 تا 90 هزار فالوئر دارنـ
جهانبخش بیش از یک میلیون و 300 هزار فالوئر 
در اینستاگرام دارد. کاربری در این باره نوشت: 
»دمت گرم علیرضا که نرفته انگلیس رو ترکوندی.« 
کاربری هم نوشت: »طفلی ها فکر نمی کردن با 
این خرید کار و کاسبی اینستاگرامشون این قدر 

رونق بگیره.« 

4.1
آرایشگران مشهور تهران در جنوب شهر!

ویدئویی از گروه های داوطلب 
آرایشگران تهرانی که به حومه 
این شهر و کوره های آجرپزی 
مجازی  فضای  در  رفته اند 
منتشر شده و مورد توجه قرار 

گرفته است. بر اساس این ویدئو گویا آرایشگران مشهور 
تهران داوطلبانه در گرمای تابستان به این مناطق 
می روند و علاوه بر بردن غذا و اقلام ضروری موهای 
بچه های این مناطق را رایگان کوتاه می کنند. کاربری 
در این خصوص نوشت: »من می گم یک گروه داوطلب 
هم بفرستیم بانک مرکزی بلکه به اوضاع سامون بده.« 
کاربری هم نوشت: »دمشون گرم که این قدر بی ادعا 
هستند و توی این گرمای داغ تابستون به فکر اون بچه ها 
هستن. البته انتشار فیلم این کارشون اگر جنبه ترویج 

این رفتار را داشته باشد عیبی ندارد اما اگر...«

15.6

ــرار دانشجوی عربستانی از همجواری  فـ
اسرائیلی

ــه از  ــودی ک ــع ــوی س ــج ــش دان
برندگان یک المپیاد علمی 
پرچم  ــا  ب است  بین المللی 
کشورش به روی سن می رود، 

اما زمانی که می بیند دانشجوی اسرائیلی قرار است 
در کنار او بایستد جایگاهش را تغییر می دهد وجالب 
این که با تغییر جایگاه درکنار دانشجوی ایرانی قرار 
می گیرد. کاربری نوشت: »چقدر این فیلم معنی  داره. 
این فیلم نشون می ده که مردم ایران و عربستان هر دو از 
اسرائیل بیزار هستن.« کاربری هم نوشت: »کاش توی 

سیاست شون هم همچین اتفاقی می افتاد.«

22.5

واکنش ها به فاجعه هندوانه ای
انتشار ادعاهایی مبنی بر صادرات سالانه حدود 
یک میلیون تن هندوانه به خارج از کشور، آن هم در 
سال هایی که کشور با بحران بی آبی مواجه است 
واکنش های تندی را در فضای مجازی به همراه داشت. 
بر اساس این ادعاهای مطرح شده از سوی برخی 
رسانه ها برای هر یک کیلو هندوانه چیزی حدود 300 
لیتر آب مصرف می شود که به عبارتی برای یک میلیون 
تُن چیزی حدود 300 میلیارد لیتر آب! کاربری در این 
باره نوشت: »میزان آب مصرفی هندوانه تولیدی در 
کشور معادل مصرف آب شرب یک سال شهر تهران 
است. یک نفر باید جلوی این فاجعه را بگیرد.« کاربری 
هم نوشت: »من نمی فهمم مگه هندوانه نون شبه که نشه 
جلوی تولیدش رو گرفت. از طرفی باید به کشاورزش 

برای کشت جایگزین کمک کرد و خدمات داد.«

33.2

جنجال موسیقایی در پارک!
ــارک، هواپیما، صداوسیما، مصلای تهران و کوه  »پ
از جمله فضاهایی هستند که تاکنون نوازندگان یا 
هنرمندان برای ورود ساز به این مکان ها با مشکلاتی 
مواجه شده اند.« خبری که خیلی سریع با انتشار 
تصویری از تذکر پلیس یک پارک به شهروندان تکمیل 
شد. کاربری در خصوص این خبر نوشت: »یعنی اگه 
کسی یک گیتار دستش باشه حق ورود به پارک رو 
نداره؟!  مگه حمل آلات موسیقی جرمه؟« کاربر دیگری 
در پاسخ نوشت: »ممنوع کردن چون هر کسی از راه 
می رسه با گیتار، ویولن یا هر سازی که داره می ره تو 
پارک شروع می کنه به زدن!« کاربری هم نوشت: »واقعا 
مسائل مهم تری الان نداریم که به این چیزا چسبیدیم.«

18.8

 اژه ای:اتهام برخی دستگیر شدگان اخلال در اقتصاد، افساد 
فی الارض است

معاون اول و سخنگوی قوه قضاییه از دستگیری 29 نفر در 
خصوص اخلال در اقتصاد کشور خبر داد و گفت :  عنوان 
اتهامی بسیاری از این ها افساد فی الارض است.حجت 
الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای شب 
گذشته در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا 
و سیما ، افزود: افراد دیگری هم در خصوص این مسائل 
 جلب شده اند که ظرف امشب و فردا دستگیر می شوند .
وی در پاسخ به سوالی درباره زمان برگزاری دادگاه این 
متهمان گفت : به زودی دادگاه رسیدگی به اتهامات این 
دستگیر شدگان آغاز می شود و این ها در مجموع کسانی 
هستند که در خصوص اختلالات نظام پولی و ارزی کشور 
تحت تعقیب قرار گرفته و بازداشت شده اند .محسنی اژه ای 
روز شنبه نیز  در باره آمار دستگیر شدگان  اخلال در بازار 
گفته بود : دستگیرشدگان دو دسته اند؛ یک دسته در تهران 
و عده ای دیگر در شهرستان ها دستگیر شده اند. تا پیش از 
این در این پرونده ها 13نفر دستگیر شده  بودند و به  تازگی 

نیز پنج نفر دستگیر شده اند و تعدادی دستور دستگیری 
نیز به تازگی صادر شده که از جمعه شب گذشته تاکنون از 
آمار جدید دستگیری ها اطلاع ندارم.قرار شده در خصوص 
خودرو پرونده ها به تهران ارسال شود زیرا منشأ کار در تهران 

بوده است.

دادستان تهران : 10 هزار و 500 گوشی  به نام فردی که در قید 
حیات نبوده وارد شده است 

دادستان تهران در خصوص پرونده گوشی های موبایل 
خریداری شده از منبع ارز دولتی توضیحاتی ارائه داد و 
با اشاره به این که در یک پرونده 10 هزار و 500 گوشی 
تلفن همراه وارد کشور شده که مالک این گوشی ها در 
قید حیات نبوده است،افزود: با تکمیل تحقیقات این 
پرونده ها به زودی عوامل اصلی به دادگاه معرفی خواهند 
شد .به گزارش خبرگزاری خانه ملت ، جعفری دولت 
آبادی  تاکید کرد : برخی شرکت  های وارد کننده گوشی 
با تهیه فاکتورهای صوری و جعلی این کالاها را در بازار 

آزاد فروخته اند.
وی همچنین از اقدام یک شرکت دولتی که با دریافت 
ارز 4200 تومانی 5000 گوشی موبایل وارد کرده 
است، انتقاد کرد.وی همچنین با اشاره به ثبت نام هفت 

میلیون و 600 هزار سکه طلا توسط بانک هاتعهد دولت 
به تحویل 62 تن طلا حاصل از پیش فروش سکه را تعهدی 
سنگین دانست و با اشاره به اظهارات مسئول اتحادیه طلا 
و جواهرات مبنی بر این که بیش از 200 تن طلا نیز در 
منازل است، افزود: این ارقام زنگ خطری برای اقتصاد 
کشور محسوب می شود، چرا که این پیش فروش  سکه با 
هدف جذب نقدینگی و کاهش تقاضای دلار انجام گرفت، 
اما اثر عکس داشته است.  وی از بازداشت  9 نفر در پرونده  
خودروهای وارداتی نیز خبرداد و افزود: سازمان گمرک 
 کشور علیه 53 شرکت خودرویی  اعلام شکایت کرده 
است . دادستان تهران همچنین  ادعاهای وکیل متهم 
ردیف سوم پرونده  ثامن الحجج مبنی بر ارسال نشدن 

احضاریه برای وی را رد کرد .

 کشف بالگرد قاچاق تکذیب شد  
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی کشف بالگرد قاچاق 
را تکذیب کرد.   به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید 
یاسر رایگانی سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی درباره 
کشف بالگرد قاچاق گفت: ما بعد از انتشار این خبر بدون 
سند، سیستم دادرسی تعزیرات را از ابتدا تا انتها جست 
وجو کردیم و در بررسی ها به یک پرونده قاچاق بالگرد که 
در سال 91 به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع شده بود، 
برخوردیم که این پرونده در تاریخ 96.6.19 رأی قطعی 
برائت خورد و اکنون بر اساس اعتراض دستگاه های عضو 

کمیسیون مبارزه با قاچاق در انتظار ماده 23 است.  

 وی اظهار کرد: پرونده دیگری هم در تعزیرات حکومتی 
استان البرز در 29 خرداد امسال مطرح شده بود که 
یک اختلاف اداری محسوب می شد و این پرونده متعلق 
به شرکت بالگردی بوده که برای جمعیت هلال احمر و 
اورژانس هوایی، مصدوم حمل می کرده است.   رایگانی 
افزود: طبق بررسی، این پرونده و مستندات گمرکی اش 
هم در 29 خرداد امسال اعلام برائت گرفته است.   گفتنی 
است، روز شنبه برخی رسانه ها خبر داده بودند که در یکی 
از فرودگاه های اطراف تهران، برای اولین بار بالگرد قاچاق 

کشف شده است. 

 وزیر ارشاد: کاغذ موجود با میزان ارز ارائه شده نمی خواند
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: مقدار کاغذی 
که در کشور وجود دارد، کم نیست و تکافوی نیاز کنونی 
کشور است اما مشکلی که وجود دارد و آن چه اتفاق 
افتاده، این است که میزان و مقدار عرضه شده کاغذ 
با همان نرخ ارزی که برای واردات گرفته شده، برابر 

نیست.
سیدعباس صالحی در گفت وگو با ایلنا، درباره اقدامات 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای مقابله با گرانی 
کاغذ گفت: حوزه کاغذ متاثر از فضای عمومی کشور 
است. به عبارت دیگر، کاغذ و قیمت آن مستقل از 

وضعیت اقتصادی کشور نیست. 
وضعیت اقتصادی کشور، اثر خود را بر کالاهای دیگر از 
تلفن همراه تا لوازم خانگی نشان داده است. وی با بیان 

این که ما تلاش کرده ایم کاغذ جزو کالاهای اساسی قرار 
بگیرد که این کار انجام شد، اظهار کرد: واردات کاغذ 
براساس تلاش های صورت گرفته با ارز دولتی و جزو 

ردیف کالاهای اساسی قرار گرفته است. 
با وجود این، ما در سفارش کالا و ثبت سفارش ها نقش 
چندانی نداریم و وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک 
مرکزی در این حوزه، نقش آفرین هستند اما برای واردات 

آن تاکیدات زیادی به این دو دستگاه داشته ایم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی  به تشکیل جلسه کمیته 
کاغذ در روز سه شنبه هفته قبل اشاره کرد و افزود:  در 
آن جلسه، قیمت کاغذ مشخص شد و بر این اساس، هر 
بند کاغذ برای حوزه نشر، بندی 125 هزار تومان و در 

مطبوعات چهار هزار و 10 تومان است.

رسانه روسی: سران 5 کشور خزر برای تقسیم دریا، آماده شده اند 
یک پایگاه اینترنتی روسی مدعی شد پنج کشور حاشیه 
دریای خزر برای تقسیم این دریا آماده شده اند و در اجلاس 
آینده سران خزر که 21 مرداد در آکتائوی قزاقستان 
برگزار می شود، این اتفاق رخ خواهد داد. به گزارش ایرنا، 
پایگاه اینترنتی روسی»ورسیا« افزود: انتظار می رود در 
این اجلاس، سران پنج کشور ساحلی خزر کنوانسیون 
رژیم حقوقی دریای خزر را امضا کنندکه بخش سیاسی 
و اقتصادی این سند اصول واحد بازی در خزر برای پنج 
کشور ساحلی در دسترسی به سهم خود در منابع نفت، 

گاز، ماهی و دیگر منابع دریا را قانونی کند. 
به نوشته این رسانه مقام های کشورهای ساحلی خزر به 
نتایج اجلاس آینده خوش بین هستند. در گزارش رسانه 
روسی به توافق روسیه، قزاقستان و جمهوری آذربایجان 
برای تقسیم بندی بستر دریای خزر اشاره شده است که 
چند سال پیش به دست آمد و سران این سه کشور به دو 

کشور دیگر پیشنهاد دادند که این نوع تقسیم بندی را 
بپذیرند. بر اساس آن، محدوده های دریایی پنج کشور 
ساحلی با خط میانی با فاصله 25 مایلی از ساحل تعیین 

می شود. 
این رسانه روسی با بیان این که ایران ممکن است انگیزه 
لازم برای تایید کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر را 
نداشته باشد، نوشت: احتمال حرکت تعجب بر انگیز از 

طرف ایران در این باره وجود دارد. 
پیشتر ابراهیم رحیم پور معاون سابق اقیانوسیه و آسیای 
میانه وزارت خارجه در گفت و گو با خراسان گفته بود که 
در کنوانسیون جدید که قرار است در نشست قزاقستان به 
امضای سران پنج کشور برسد،با هدف » خروج از بن بست« 
قرار شده است مسئله تحدید حدود درج نشود و در یک بند 
به این موضوع اشاره شود که تحدید مرزها متعاقبا توسط 

همه پنج کشور امضا می شود.
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